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
ed accettazione tacita di eredità trascritta il 14/6/2022 n° 5101/4065; 

c) per la quota di 1/1 in riferimento a fg. 4 n. 409, in forza di denuncia di successione del 

08/03/2013 ai nn. 175 vol. 9990, trascritta il 09/10/2014 ai nn. 6162/4932 e accettazione 

tacita di eredita' trascritta il 14/6/2022 n° 5102/4066.  

DOCUMENTAZIONE EDILIZIA 

Immobile costruito nel 1900. Dalla documentazione processuale risultano: 

C.E. n. 34/78 pres. il 25/07/1978; A.E. n. 1257/92 pres. il 07/11/1991; N. 1965 pres.il 

17/03/2000; N. 2026 del 17.03.2000; C.E. n. 48/78 pres.il 27/01/2023; C.E. n. 1004/77 

pres.il 30.11.77. L’immobile, risulta non conforme alla situazione edilizia e catastale 

depositata agli atti, ma regolarizzabile a cura e spese dell’aggiudicatario. 

Non risulta in atti l’Attestato di Prestazione energetica. 

Lotto 2  

a) - rustico in VILLAR FOCCHIARDO Via Banda sn, frazione Banda della superficie 

commerciale di 78,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà dell’esecutata 
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- Porzione di fabbricato ex rurale (ora deposito) in Villar Focchiardo Borgata Banna 

n.9, composto da unico locale (ex fienile) meglio distinto in mappa al C.T. F. 8 n. 96 sub. 

4 graffato alle part n. 97 sub. 6 e n. 98 sub. 5, posto al piano primo di un fabbricato più 

esteso edificati a due piani fuori terra e posto alle coerenze generali: affaccio su area libera 

mappali n. 514 -99 e 98, porzione di fabbricato distinto con il n. 102, mappali n. 513 e 516 

tutti del F. 8 di Villar Focchiardo, così composto: al piano primo (secondo fuori terra) 

unico locale di deposito (ex fienile) accessibile con scala esterna. 

Identificazione catastale: 

foglio 8 particella 96 sub. 4 (catasto fabbricati) graffato con part. 97 sub 6 e part. 98 

sub 5, cat. C/2, cl. 1, consistenza 65 mq, r.c. € 70,50 Borgata Banda, 9 p. 1, correttamente 

intestato.B 

b) - terreno agricolo in Villar Focchiardo Via Banda sn, frazione Banda, della 

superficie commerciale di 437,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà dell’esecutata 

alle coerenze: mappali n. 74-75-76-275 e 270 tutti del F. 4 di Villar Focchiardo. 

Identificazione catastale: 

foglio 8 particella 276 (catasto terreni), qualita/classe Bosco ceduo cl. 2°, superficie 437 

reddito agrario 0,18 €, reddito dominicale 0,45 €, correttamente intestato. 

Dalla CTU si rileva Atto amministrativo del 24/05/2013 a firma di Ministero Beni 

Culturali rep. 151/13 trascritto il 29/08/2013 ai nn. 6121/4600, a favore di MINISTERO 

PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI derivante da Costituzione vincolo legale: la 

formalità è riferita solamente a immobile F. 8 n. 96/4 - 97/6 e 98/5 tra gli altri.  

Provenienza: 

per la quota di 1/1 in forza di atto di divisione del 23/06/2009 rogito notaio Giovanni 

Schettino rep. 97451/13885 trascritto il 20/07/2009 ai nn. 6386/4619. 

Il CTU non ha riscontrato difformità edilizie - catastali. Non risulta in atti l’Attestato di 

Prestazione energetica. 

IMMOBILE GRAVATO DA MUTUO FONDIARIO (NO. si legga, infra, nelle 

condizioni di aggiudicazione per le modalità di eventuale subentro nel mutuo originario): 

si evince al momento dalla documentazione in atti. 

L'immobile viene posto in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in 

cui si trova, anche in relazione alla normativa edilizia, con tutte le pertinenze, accessioni, 

ragioni, azioni, eventuali servitù attive e passive. La vendita forzata non è soggetta alle 

norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né potrà essere revocata per 

alcun motivo: l’esistenza di eventuali vizi o mancanza di qualità o difformità della cosa 

venduta, oneri di qualsiasi genere – ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero 
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derivati dall’eventuale necessità di adeguamento degli impianti alle leggi vigenti, spese 

condominiali dell’anno in corso e dell’anno precedente non pagate dal debitore – per 
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